
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML6088/02/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 258  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
NATURTEP spol. s r.o. 
Sídlo:        Údolí 632/16, 417 01 Dubí      
Zastoupený:       Petr Macháček 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
        Miroslav Macháček 
E-mail/telefon:      naturtep@naturtep.cz / 777 772 495 
IČO:                     273 47 311 
DIČ:                      CZ27347311 
Bank. spojení:      Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:             219484361/0300 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:naturtep@naturtep.cz


 

 

 
 

DODATEK Č.1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne  26.11.2020 na akci: „DSS Litvínov - 
rekonstrukce prostor v DSS Litvínov spojených s transformací a humanizací“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 8. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 2 je 
přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 41 týdnů od předání staveniště. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla včetně dodatku č.1 byla sjednána ve výši: 

- 13 237 717,02 Kč (slovy: třináctmilionůdvěstětřicetsedmtisícsedmsetsedmnáct korun 
českých a dva haléře) bez DPH a  
- 15 223 374,57 Kč (slovy: patnáctmilionůdvěstědvacettřitisíctřistasedmdesátčtyři korun 
českých a padesátsedm haléře) s 15% DPH.  

2. Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 6,7,8 a 9 činí: 
- 1 714 436,80 Kč (slovy: jedenmilionsedmsetčtrnácttisícčtyřistatřicetšest korun českých 
a osmdesát haléře) bez DPH a  
- 1 971 602,32 Kč (slovy: jedenmiliondevětsetsedmdesátjednatisícšestsetdva korun 
českých a třicetdva  haléře) s 15 % DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 
-  14 952 153,82 Kč (slovy: čtrnáctmilionůdevětsetpadesátdvatisícstopadesáttři korun 
českých a osmdesátdva haléře) bez DPH a  
- 17 194 976,89 Kč (slovy: sedmnáctmilionůstodevadesátčtyřitisícdevětsetsedmdesátšest 
korun české a osmdesátdevět haléře) s 15% DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/114263/2020/INV/VZ-INV/0095 s 
názvem „DSS Litvínov - rekonstrukce prostor v DSS Litvínov spojených s transformací a 
humanizací“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 7.10.2020, rozšířené o přípočty a 
odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny a rozšířené o přípočty a odpočty 
rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.  

 
 
 
 
 



 

 
IX.  

Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje č. 079/112R/2020 ze dne 27.10.2020 a o uzavření tohoto dodatku 
rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 

 

Čl. IX. se doplňuje o bod 6. v tomto znění: 

 

2. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku 
byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID fwtif9p a na e-mail: info@raeder-
falge.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 
X. 

Podpisy smluvních stran 
Doplňuje se odstavec č. 3: 

 
3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
 
 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
V Ústí nad Labem dne 01. 12. 2021            V Dubí dne 26. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      NATURTEP spol. s r.o. 
Ing. Pavla Svítilová    Petr Macháček 
vedoucí odboru investičního                         jednatel   
 
 
 
 
Přílohy 



 

 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

 
Identifikace stavby:  

 
Číslo změny: 2 

„DSS Litvínov – rekonstrukce prostor v DSS Litvínov 

spojených s transformací a humanizací“ 

 
Datum: 16.09.2021 

Návrh ocenění změny navazuje na: skutečnosti vzniklé v průběhu provádění stavby 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny z nabídky, ceny ÚRS     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

 

Přípočty:    SO 04-01:     426 662,71 Kč bez DPH 

Celkem:      ZL č. 6:          426 662,71 Kč bez DPH 

 
                   SO 04-02:    1 405 044,11 Kč bez DPH 

Celkem:      ZL č. 7:        1 405 044,11 Kč bez DPH 

 

                   SO 04-02:      186 177,89 Kč bez DPH 

Celkem:      ZL č. 8:          186 177,89 Kč bez DPH 

                   
Odpočty:     SO 04:       - 303 447,91 Kč bez DPH 
Celkem:      ZL č. 9:        - 303 447,91 Kč bez DPH 
 
CELKEM:                      1 714 436,80 Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Navrhovaná změna ceny díla:     

14 952 153,82 Kč bez DPH 
       

zvýšení ceny o 2 017 884,71 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o - 303 447,91 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 8 týdnů 

zkrácení lhůty o 0 týdnů 

Za zhotovitele: Miroslav Macháček  

Za objednatele: Miroslav Nápravník 
 

 
 
 
 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

 
Identifikace stavby:  

Číslo změny: 2 

„DSS Litvínov – rekonstrukce prostor v DSS 
Litvínov spojených s transformací a humanizací“ 

Datum: 16.09.2021 

Určeno pro projektanta        

 

TDS                   

 

zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou                  
 

poslem           
 

faxem                    
 

osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:   

 
Přípočty:    SO 04-01:     426 662,71 Kč bez DPH 
Celkem:      ZL č. 6:          426 662,71 Kč bez DPH 

                   SO 04-02:   1 405 044,11 Kč bez DPH 
Celkem:      ZL č. 7:       1 405 044,11 Kč bez DPH 

                   SO 04-02:      186 177,89 Kč bez DPH 
Celkem:      ZL č. 8:          186 177,89 Kč bez DPH 

Odpočty:    SO 04:        - 303 447,91 Kč bez DPH 
Celkem:       ZL č. 9:       - 303 447,91 Kč bez DPH 

 
           CELKEM:                       1 714 436,80 Kč bez DPH 

Počet připojených listů:  Počet připojených výkresů:  

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 13 237 717,02 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení 
díla: 

zvýšení ceny o 2 017 884,71 Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
o 

8 týdnů 

snížení ceny o - 303 447,91 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty o 0 týdnů 

celková cena  
po změně 

14 952 153,82 Kč (bez DPH)   

Změna byla vyvolána Požadavkem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
                                                                   TDS 
 
 
 

Jaroslav Dubský 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:                
 
 

 

Miroslav Macháček 

Podpis zmocněnce KÚ Ústí n/L, datum, razítko: 
 
 
 

Miroslav Nápravník 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
 
 
 
 

Ing. Daniel Šimmer 

 



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 6
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21%

snížená 15%

cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - SO 04 -01  Přístavba terasy - demolice - Domov pro seniory Křížatecká 16 - přípočet

426 662,71

Základ daně Výše daně

426 662,71 63 999,41

490 662,12         

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.6

Kód:

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

490 662,12426 662,71
DSS Litvínov - SO 04 -01  Přístavba terasy - 

demolice - Domov pro seniory Křížatecká 16

426 662,71 490 662,12

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

DSS Litvínov - SO 04 -01  Přístavba terasy - demolice - Domov pro seniory Křížatecká 16 - přípočet

15. 8. 2021

A2-PORT .s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.6

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:

NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 426 662,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21%

snížená 426 662,71                                                             15% 63 999,41                 

cena s DPH v CZK 490 662,12               

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - SO 04 -01  Přístavba terasy - demolice - Domov pro seniory 

Křížatecká 16

Strana 3 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL č. 6

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 426 662,71

HSV - Práce a dodávky HSV 415 718,92

    1 - Zemní práce 158 111,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 161 503,45

    997 - Přesun sutě 94 762,48

    998 - Přesun hmot 1 341,32

PSV - Práce a dodávky PSV 10 943,79

    713 - Izolace tepelné 795,79

    764 - Konstrukce klempířské 3 584,40

    771 - Podlahy z dlaždic 6 563,60

DSS Litvínov - SO 04 -01  Přístavba terasy - demolice - Domov pro seniory 

Křížatecká 16

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ ZL č.6

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 426 662,71

D HSV Práce a dodávky HSV 415 718,92

D 1 Zemní práce 158 111,67

1 K 113107330

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 

strojně pl do 50 m2 - okap.chodník výkres č.4-02  

/183*0,81/

m2 15,500 148,20 2 297,10

2 K 113204111
Vytrhání obrub záhonových - krycí stříšky 

/16,1+3,5+6,1+7,8+1,4+16,3+16,3/  /46,5*0,81/
m 67,500 37,70 2 544,75

3 K 122251302

Odkopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

objem do 50 m3 strojně v omezeném prostoru-boky 

původní terasy,nájezdová rampa  

/1,1*5,42*3,45/+/4,2*4*1,6/ +/15,8*0,45*1,18/ - 

14,228m3 /245.-*0,81/

m3 41,614 198,50 8 260,38

4 K 122251302- 1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v 

omezeném prostoru  /prodloužení středového pasu dle 

změny č.1 objem  vážní lístek ze 17.8.2021/   /63,38 t : 

1,8 =35,2m3 - 4,240m3/

m3 30,960 198,50 6 145,56

5 K 129951121

Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 

odkopávkách nebo prokopávkách strojně  

/6,90+1,8+1,8*1,2*0,4/+/6,9*1,8*0,3/    /3.730,-*0,81/

m3 8,478 3 021,00 25 612,04

6 K 132212111

Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně  /SO04-02 pol.3/  

/5,3x0,8x1,0/  Změna 08/2021

m3 4,240 1 022,36 4 334,81

7 K 132312211

Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně -manipulační rampa-

změna  /94,426-91,654/   SO04-02 /1610,-*0,81

m3 2,772 1 304,00 3 614,69

8 K 162351123

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5  /87,1*0,81/ 

m3 2,772 70,60 195,70

9 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
m3 41,614 201,25 8 374,82

10 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m  /SO 04/02 -pol.6/

m3 374,571 15,21 5 697,22

11 K 162751157

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 

6 a 7 /357*0,81/

m3 51,696 289,00 14 940,14

12 K 162751159

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m 

přes 10000 m  /26,80*0,81/

m3 465,264 21,70 10 096,23

13 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04  /1300*0,81/
t 122,902 523,25 64 308,47

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky  /pol.8/ m3 53,872 14,65 789,22

15 K 184911311
Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5  

/189,57-171,57/
m2 18,000 27,37 492,66

16 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní 300g/m2   /21,2x0,81*1,2/
m2 19,800 20,60 407,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 161 503,45

17 K 916231113

Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 

s boční opěrou do lože z betonu prostého /SO04-02 

POL.55,56/

m 6,000 216,00 1 296,00

18 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 12,240 53,45 654,23

DSS Litvínov - SO 04 -01  Přístavba terasy - demolice - Domov pro seniory 

Křížatecká 16

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 953961115

Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru /SO04-02 pol.59/   

/72-41/

kus 31,000 136,85 4 242,35

20 K 953965132
Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm  

/104-41ks/   /S0 04-02 pol.60/
kus 63,000 159,39 10 041,57

21 K 961044111
Bourání základů z betonu prostého  /88,39-8,478-1,55-

0,055-0,164-0,337-16,5-35,835/  /SO04-01 POL.8/
m3 25,471 2 455,00 62 531,31

22 K 963053935

Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 

zazděných oboustranně  

/5,95*1,5+2,55*1,05+1,75*1,1/  /1350*0,81/

m2 13,520 1 094,00 14 790,88

23 K 965043441

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2  

/98,5m2x70%*0,15/   /2750,-*0,81/

m3 10,340 2 228,00 23 037,52

24 K 965049112

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm   /1.470,-

*0,81/

m3 10,340 1 191,00 12 314,94

25 K 967041111
Úprava úložné spáry pod úložný práh odsekáním vrstvy 

zdiva tl do 100 mm /2,1*0,3/*11    /316,-*0,81/
m2 6,930 256,00 1 774,08

26 K 971042151
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 

60 mm tl do 450 mm  /385,-*0,81/
kus 2,000 312,00 624,00

27 K 985131111

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou  /2,85x2,1+5,7*2,6+1,6*2,6+0,8*2,1/  /131,-

*0,81/

m2 26,555 106,10 2 817,49

28 K 985132311
Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových 

kartáči  /199,-x0,81/
m2 26,555 161,20 4 280,67

29 K 985139112
Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě  

/27,20*0,81/
m2 11,825 22,00 260,15

30 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace /793,-*0,81/
t 35,557 642,30 22 838,26

D 997 Přesun sutě 94 762,48

31 K 997013113.1

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace /dopočet 

rozdílu SO04/01,Pol.9/590,-Kč - 504,74/

t 142,450 85,26 12 145,29

32 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením  //SO 04/01 POL.10/
t 90,903 184,35 16 757,97

33 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km  /pol.11/
t 1 727,157 8,05 13 903,61

34 K 997013601

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01  

/SO 04-01 pol.12/

t 90,903 571,55 51 955,61

D 998 Přesun hmot 1 341,32

35 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6m  t 1,312 1 022,35 1 341,32

D PSV Práce a dodávky PSV 10 943,79

D 713 Izolace tepelné 795,79

36 K 713120851
Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu 

suchého .lodžie tl do 100 mm  /23,20x0,81/ 
m2 42,329 18,80 795,79

D 764 Konstrukce klempířské 3 584,40

37 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti  /16,7+3,9/  /215,-*0,81/
m 20,600 174,00 3 584,40

D 771 Podlahy z dlaždic 6 563,60

38 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty  /5,8*1,06/*8+2,9*1,06     /155,-*0,81/
m2 52,258 125,60 6 563,60

Strana 6 z 6



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.7
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21%

snížená 15%

cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 405 044,11 210 756,62

DSS Litvínov - SO 04- 02 Přístavba terasy - Nový stav  Domov pro seniory Křížatecká 16 - přípočt

1 405 044,11

Základ daně Výše daně

1 615 800,73      

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.7

Kód:

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

DSS Litvínov - SO 04- 02 Přístavba terasy - Nový stav  Domov pro seniory Křížatecká 16 - přípočt

15. 8. 2021

A2-PORT .s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 615 800,731 405 044,11
DSS Litvínov - SO 04- 02 Přístavba terasy - Nový 

stav  Domov pro seniory Křížatecká 16

1 405 044,11 1 615 800,73

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.7

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:

NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 405 044,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21%

snížená 1 405 044,11 15% 210 756,62

cena s DPH v CZK 1 615 800,73           

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - SO 04- 02 Přístavba terasy - Nový stav  Domov pro seniory 

Křížatecká 16

Strana 3 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.7

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 405 044,11

HSV - Práce a dodávky HSV 588 014,86

    2 - Zakládání 104 661,55

    4 - Vodorovné konstrukce 1 215,55

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 427 941,96

    998 - Přesun hmot 54 195,80

PSV - Práce a dodávky PSV 817 029,25

    712 - Povlakové krytiny 2 557,71

    764 - Konstrukce klempířské 7 099,29

    767 - Konstrukce zámečnické 695 438,57

    771 - Podlahy z dlaždic 60 553,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 44 027,29

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 7 353,19

DSS Litvínov - SO 04- 02 Přístavba terasy - Nový stav  Domov pro seniory 

Křížatecká 16

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ - ZL Č.7

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 405 044,11

D HSV Práce a dodávky HSV 588 014,86

D 2 Zakládání 104 661,55

1 K 211571121

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

kamenivem drobným těženým  /24,7*0,4*0,25/  

/992,-*0,81/

m3 2,470 804,00 1 985,88

2 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v 

rýze nebo zářezu sklonu do 1:2  /31,4*0,81/
m2 24,700 25,40 627,38

3 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní 300g/m2   /21,2x0,81*1,2/
m2 29,257 20,60 602,69

4 K 212755214

Trativody z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 100 mm bez lože 

/5,3+5,8+5,8+3,9+3,9/  /57,70*0,81

m 24,700 56,75 1 401,73

5 K 273362021
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 

Kari  /SO04-02 pol16/  /6,4*0,8*7,9/
t 0,039 24 311,00 948,13

6 K 275321611

Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 30/37  /SO04-02 pol.20/   

/1,8*2,4*1,0/ - změna PD č.1

m3 4,320 2 696,75 11 649,96

7 K 275361821

Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 

505 (R) - změna PDč.1  patka 1,8*2,4  

/57,33+147,42/*0,89  /41500*0,81/

t 0,131 33 615,00 4 403,57

8 K 275362021
Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 

/2,4*1,8*2vrstvy/  /SO04-02  pol.23/
t 0,081 24 311,00 1 969,19

9 K 279113144

Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 

20/25  /SO04-02 pol24/   /4,6+4,6+1,7/*1  - 8,4

m2 2,500 1 127,00 2 817,50

10 K 279113145

Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 

20/25  /SO 04-02 pol.25/ /5,8+1-

0+9,1+5,83+0,8+6,4/*2,55 

+5,9*/0,2+2,1/:2*2strany -  54,198m2

m2 33,143 1 449,00 48 024,21

11 K 279361221

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 

ocelí 10 216  / 

596*0,4+388*0,62+245*0,62+61+64*0,89// 

/50300,-*0,81/

t 0,742 40 743,00 30 231,31

D 4 Vodorovné konstrukce 1 215,55

12 K 430362021

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy 

svařovanými sítěmi Kari  /6,46*1,7/*7,9kg/m2 

=0,087- 0,037  /SO04-02 pol.31/

t 0,050 24 311,00 1 215,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 427 941,96

13 K 621211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 

lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek tl do 120 mm  /922,-*0,81/  

/2,85*2,1/

m2 5,985 747,00 4 470,80

14 M 28375939
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm /230,-

*0,81*1,2/
m2 6,105 224,00 1 367,52

15 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn  /55,60*0,81/
m2 55,600 45,00 2 502,00

16 K 622211001

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn 

lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek tl do 40 mm/18,93*2,2/

m2 55,600 573,00 31 858,80

17 M 28375932
deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm  

/40,80*0,81*1,2/
m2 56,712 39,70 2 251,47

18 K 622221121

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn 

lepením a mechanickým kotvením desek z 

minerální vlny s kolmou orientací tl do  120 mm  

/919,-x0,81/  /5,7*2,6/

m2 14,820 744,00 11 026,08

19 M 63151515

deska tepelně izolační minerální kontaktních 

fasád kolmé vlákno λ=0,041 tl 120mm  /472,-

*0,81*1,2/

m2 15,116 459,00 6 938,24

20 K 622531021

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 

včetně penetrace vnějších stěn /SOO4-02 pol 41/   

/5,985+14,82-18,4/

m2 2,405 276,12 664,07

DSS Litvínov - SO 04- 02 Přístavba terasy - Nový stav  Domov pro seniory 

Křížatecká 16

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 624631312
Těsnění silikonovými pásky slopků do 40 mm 

včetně penetrace  /371,.*0,81/
m 11,000 301,00 3 311,00

22 K 631319013
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení 

povrchu  /274,-*0,81/
m3 37,065 222,00 8 228,43

23 K 631361821
Výztuž mazanin propojení desky betonářskou 

ocelí 10 505 /243m*0,69*1,05/  /SO04-02 pol.48
t 0,176 31 234,00 5 497,18

24 K 631362021
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari  /SO 04-

02 POL.50/  /2,3-2,132t/
t 0,171 24 311,00 4 157,18

25 K 632450123

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm 

ze suchých směsí provedený v pásu  /532,-*0,81/  

- lodžie

m2 52,258 431,00 22 523,20

26 K 632481111
Vložka do potěru nebo mazaniny z rabicového 

pletiva   /67,40x0,81/
m2 52,258 54,60 2 853,29

27 K 634663112

Výplň dilatačních spar šířky přes 10 do 15 mm v 

mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou 

/SO04-02 pol.51,52/

m 3,000 139,27 417,81

28 K 634911132
Řezání dilatačních spár š 20 mm hl přes 10 do 20 

mm v čerstvé betonové mazanině
m 3,000 119,95 359,85

29 K 635111242
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 

zhutněním  /1910,-*0,81/  /4,3*1,1+5,83*9,1/x0,15
m3 8,667 1 547,00 13 407,85

30 K 635321112
Násyp pod podlahy z betonového recyklátu s 

udusáním  /88,094-61,76+2,777/   /1200,-*0,81/
m3 29,952 972,00 29 113,34

31 K 636311121

Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na 

sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm  

/443,-*0,81/

m2 241,828 359,00 86 816,25

32 M 59246006
dlažba plošná betonová terasová reliéfní 

500x500x50mm  /678,-*1,2*0,81/
m2 246,665 659,00 162 552,24

33 M 56284600
terč pro dlažbu pevný H 25-35mm  

/28,80*1,2*0,81/
kus 986,620 28,00 27 625,36

D 998 Přesun hmot 54 195,80

34 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6m t 53,011 1 022,35 54 195,80

D PSV Práce a dodávky PSV 817 029,25

D 712 Povlakové krytiny 2 557,71

35 K 712331111

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící  

/20,6*0,5/  /48,30*0,81/

m2 10,300 39,10 402,73

36 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 

3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se 

spalitelnou fólií /178,-*1,2*0,81/

m2 12,005 173,00 2 076,87

37 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
% 24,796 3,15 78,11

D 764 Konstrukce klempířské 7 099,29

38 K 764228424

Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al 

plechu rš 330 mm  /SO 04-02 POL.64 -66/  /98,2-

81,15/

m 17,050 412,97 7 041,14

39 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
t 0,024 1 513,40 36,32

40 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný 

bez použití mechanizace
t 0,024 909,65 21,83

D 767 Konstrukce zámečnické 695 438,57

41 K 767163121
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do 

betonu v rovině  /100,69-88,98/  pol.65
m 11,710 1 038,45 12 160,25

42 M 55342284
zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s 

horním kotvením 
m 5,850 7 590,00 44 401,50

43 K 767165114

Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 

tenkostěnných profilů svařovaného  / 34,32-

28,324/  / SO04-02 Pol.69/

m 5,996 2 225,40 13 343,50

44 M 55283904
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

51x4,0mm  /Pol.70/
m 6,596 145,71 961,10

45 K 767415796.1
Příplatek k montáži /za řezání a ůpravu panelu  / 

53,3+3,05+19+51/   /46,80-*0,81/
m 126,350 38,00 4 801,30

46 M
KP553439.3slož.

3

Výroba atypických zámečnických konstrukcí přes 

4 do 5,5kg  /88,27*0,81/
kg 30,650 71,49 2 191,17

47 M
KP553439.3slož.

3.

Výroba atypických zámečnických konstrukcí přes 

5.5 do 10kg  /72,91*0,81/
kg 11,530 59,05 680,85

48 M KP553439.3
Výroba atypických zámečnických konstrukcí přes 

20 do 300kg  /51,33*0,81/
kg 11 579,650 41,60 481 713,44

49 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 50 kg  /Pol.82/  
kg 1 286,050 32,60 41 925,23

50 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 100 kg /SO04-02 Pol.84/
kg 295,560 27,29 8 065,83

51 M 13010746
ocel profilová IPE 140 jakost 11 375  /24.500,-

*0,81*1,2/
t 0,527 23 814,00 12 549,98

52 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 250 kg  /30,40*0,81/
kg 446,200 24,60 10 976,52

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 M 5534705atyp
rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný 

velikost 30/3 mm 1500x1000mm 
kus 15,000 1 950,00 29 250,00

54 M 13010758 ocel profilová IPE 270 jakost 11 375 /pol.72/ t 0,468 20 769,00 9 719,89

55 M 13010531
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR 

(11 375) 150x80x10mm  /44300,-*0,81*1,2/
t 0,355 43 060,00 15 286,30

56 M 30925116
šroub metrický DIN 931 5.8 BZ M16x50mm  

/1940,-*0,81*1,2/
100 kus 1,050 1 886,00 1 980,30

57 M 31111008
matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 

M16/407,-*0,81*1,2/
100 kus 1,050 396,00 415,80

58 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm /202,-*0,81*1,2/ 100 kus 1,050 196,00 205,80

59 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m  /1540,-*0,81/ /
t 2,821 1 247,00 3 517,79

60 K 998767181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný 

bez použití mechanizace  /pol.87/  /13,777- 

10,956/

t 2,821 458,00 1 292,02

D 771 Podlahy z dlaždic 60 553,20

61 K 771121011
Nátěr penetrační na podlahu  /309,48-239,202/  

/SO04-02 pol.88/
m2 70,278 38,16 2 681,81

62 K 771151022

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 

přes 3 do 5 mm /lodžie 3,074+49,184/  /348,-

*0,81/

m2 52,258 282,00 14 736,76

63 K 771161011
Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 

dlažby  /90,4-87,4/  /SO04-02 pol.89/
m 3,000 21,74 65,22

64 M 59054162 profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm m 3,300 130,41 430,35

65 K 771591207
Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách  /SO04-02, pol.100/
m2 70,278 115,92 8 146,63

66 M 24551275
stěrka minerální hydroizolační 2-složková 

cementem pojená
kg 245,973 86,94 21 384,89

67 K 771591237
Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační 

spáry  /51,60*0,81/
m 67,320 51,80 3 487,18

68 M 59054221
páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm  

/140,-*0,81*1,2/
m 70,686 136,10 9 620,36

D 783 Dokončovací práce - nátěry 44 027,29

69 K 783301401

Ometení zámečnických konstrukcí  

/12,902+14,335+1,434+2,944+1,339+1,338+177,5

22+18,95+11,09+43,43+28,328+29,85+66,224-

278,412/  /SO 04-02 pol.104 až107/

m2 131,268 3,66 480,44

70 K 783324101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 131,268 92,58 12 152,79

71 K 783324201
Základní antikorozní jednonásobný akrylátový 

nátěr zámečnických konstrukcí
m2 131,268 80,26 10 535,57

72 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr 

zámečnických konstrukcí  /131,268*2/
m2 262,536 79,45 20 858,49

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 7 353,19

73 K 789421232

Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí 

třídy II Zn 100 μm  /144,969-131,769/  /SO04-02 

POL.109 až 110/

m2 13,200 473,34 6 248,09

74 M 15625101 drát metalizační Zn D 3mm   /144,969-131,769/ kg 13,200 83,72 1 105,10

Strana 7 z 7



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.8
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21%

snížená 15%

cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

214 104,57         

186 177,89 27 926,68

DSS Litvínov - SO 04 -02 Přístavba terasy - MARKÝZY- NOVÝ STAV  Domova pro seniory Křížatecká ulice 16 - 

přípočet

186 177,89

Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.8

Kód:

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

214 104,57186 177,89

DSS Litvínov - SO 04 -02 Přístavba terasy - 

MARKÝZY- NOVÝ STAV  Domova pro seniory 

Křížatecká ulice 16

186 177,89 214 104,57

DSS Litvínov - SO 04 -02 Přístavba terasy - MARKÝZY- NOVÝ STAV  Domova pro seniory Křížatecká ulice 16 - 

přípočet

15. 7. 2021

A2-PORT .s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.8

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:

NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 186 177,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21%

snížená 186 177,89 15% 27 926,68                

cena s DPH v CZK 214 104,57              

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - SO 04 -02 Přístavba terasy - MARKÝZY- NOVÝ STAV  Domova 

pro seniory Křížatecká ulice 16

Strana 3 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.8

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 186 177,89

HSV - Práce a dodávky HSV 7 371,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 371,00

PSV - Práce a dodávky PSV 178 806,89

    767 - Konstrukce zámečnické 178 806,89

DSS Litvínov - SO 04 -02 Přístavba terasy - MARKÝZY- NOVÝ STAV  Domova 

pro seniory Křížatecká ulice 16

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ - ZL Č.8

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 186 177,89

D HSV Práce a dodávky HSV 7 371,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 371,00

1 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2  /7*6*3/  /72,20*0,81/

m2 126,000 58,50 7 371,00

D PSV Práce a dodávky PSV 178 806,89

D 767 Konstrukce zámečnické 178 806,89

2 K 767812114
Montáž markýz výsuvných nebo kazetových šířky 

do 7500 mm na zeď
kus 1,000 3 340,00 3 340,00

3 M 55346518.1

markýza výsuvná s výsuvem 1,5m š 6,0m s 

elektrickým pohonem a ovládáním a s krytem proti 

dešti

kus 1,000 67 000,00 67 000,00

4 M 55346nab.c. příplatek za provedení šíře výsuvu  na 3000mm kus 7,000 15 390,00 107 730,00

5 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m /1390.-*0,81/
t 0,435 1 126,00 489,81

6 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný 

bez použití mechanizace /578.-*0,81/
t 0,435 568,00 247,08

DSS Litvínov - SO 04 -02 Přístavba terasy - MARKÝZY- NOVÝ STAV  Domova 

pro seniory Křížatecká ulice 16

Strana 5 z 5



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.9
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21%

snížená 15%

cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov -SO 04 Přístavba terasy Domova pro seniory Křížatecká ulice 16  - ODPOČET

-303 447,91

Základ daně Výše daně

-303 447,91 -45 517,19

348 965,10-         

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.9

Kód:

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

DSS Litvínov -SO 04 Přístavba terasy Domova pro seniory Křížatecká ulice 16  - ODPOČET

15. 7. 2021

A2-PORT .s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-348 965,10-303 447,91
DSS Litvínov -SO 04 Přístavba terasy Domova pro 

seniory Křížatecká ulice 16  - ODPOČET

-303 447,91 -348 965,10

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZL Č.9

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:

NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -303 447,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21%
snížená -303 447,91 15% -45 517,19

cena s DPH v CZK 348 965,10-              

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov -SO 04 Přístavba terasy Domova pro seniory Křížatecká ulice 16  - 

ODPOČET

Strana 3 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.9

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -303 447,91

HSV - Práce a dodávky HSV -14 548,22

    4 - Vodorovné konstrukce -6 716,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 831,30

PSV - Práce a dodávky PSV -288 899,69

    771 - Podlahy z dlaždic -288 899,69

DSS Litvínov -SO 04 Přístavba terasy Domova pro seniory Křížatecká ulice 16  - 

ODPOČET

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ - ZL Č.9

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov,Křížatecká 16 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -303 447,91

D HSV Práce a dodávky HSV -14 548,22

D 4 Vodorovné konstrukce -6 716,92

1 K 411354209
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových 

vln 40mm
m2 -14,000 479,78 -6 716,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 831,30

2 K 631311136

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30  /SO O4-

02 pol.43/ /29,167-26,54/

m3 -2,627 2 922,15 -7 676,49

3 K 631319175

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže  /SO 

04-02 pol46/  34,438-37,065/

m3 -2,627 58,93 -154,81

D PSV Práce a dodávky PSV -288 899,69

D 771 Podlahy z dlaždic -288 899,69

4 K 771574345

Montáž podlah keramických z dekorů lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2  

/SO04-02  pol.97/

m2 -231,348 420,21 -97 214,74

5 M 59761433

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 

do 12ks/m2 tl 15mm  /pol.98/

m2 -254,483 681,03 -173 310,56

6 K 771577125

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za lepení 

dvousložkovým lepidlem  /pol.99/

m2 -231,348 41,78 -9 665,72

7 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m   /SO04-02 pol.103/
t -10,503 453,22 -4 760,17

8 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný 

bez použití mechanizace  so04-02 pol.103/
t -10,503 375,94 -3 948,50

DSS Litvínov -SO 04 Přístavba terasy Domova pro seniory Křížatecká ulice 16  - 

ODPOČET

Strana 5 z 5


